

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**177/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**171**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	3,000	5,55000	16,65000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	5,000	5,38000	26,90000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	5,000	3,01000	15,05000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	1,000	22,53000	22,53000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444035696 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	4,000	12,03030	48,12122
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	50,000	0,82000	41,00000
444034436 - DISPENSER AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE	UN	2,000	27,00000	54,00000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	50,000	0,52909	26,45458
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
4032629 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO	UN	5,000	36,00000	180,00000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8º 1000ML	UN	5,000	8,45000	42,25000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
188,000				686,37690

Lcto:727/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**634**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	300,000	9,41000	2.823,00000
300,000				2.823,00000

Lcto:728/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**640**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
250,000				175,00000

Lcto:731/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**624**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	6,000	28,69000	172,14000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	6,000	5,80000	34,80000
12,000				206,94000

Lcto:761/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**610**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	4,000	4,69000	18,76000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	4,000	4,96000	19,84000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,15180	4,55400
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	2,000	19,50000	39,00000
		89,000		117,39378
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	839,000		4.008,71068